

Lauring & Eskildsen Invest ApS

Lerhøj 20
2880 Bagsværd

CVR-nr. 33081057

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. april 2022

Dennis Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Lauring & Eskildsen Invest ApS
Lerhøj 20
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33081057

Direktion

Dennis Eskildsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- investerings- og finansieringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed samt ejendomsbesiddelse, -administration og -udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 210.820 mod DKK 100.009 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 869.255.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		960.518	845.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-401.008	-421.438
Resultat af primær drift		559.510	423.724
Finansielle indtægter		57.774	21.088
Finansielle omkostninger		-345.717	-314.859
Resultat før skat		271.567	129.953
Skat af årets resultat	2	-60.747	-29.944
Årets resultat		210.820	100.009

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	210.820	100.009
Årets resultat	210.820	100.009

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Grunde og bygninger		17.983.934	18.383.914
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.705	5.733
Materielle anlægsaktiver under opførelse		184.855	0
Materielle anlægsaktiver	3, 6	18.173.494	18.389.647
Kapitalinteresser		192.000	192.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.018.160	1.099.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.224.600	5.000
Finansielle anlægsaktiver	4	2.434.760	1.296.275
Anlægsaktiver		20.608.254	19.685.922
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.841	285.541
Andre tilgodehavender		65.066	105.950
Tilgodehavender		139.907	391.491
Likvide beholdninger		127.369	403.378
Omsætningsaktiver		267.276	794.869
Aktiver i alt		20.875.530	20.480.791

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		619.255	408.435
Egenkapital		869.255	658.435
Hensættelser til udskudt skat	2	1.124.513	1.063.766
Hensatte forpligtelser		1.124.513	1.063.766
Gæld til realkreditinstitutter		3.206.121	3.527.344
Anden gæld		14.000.000	14.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	17.206.121	17.527.344
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		318.000	312.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Anden gæld		1.328.641	890.246
Periodeafgrænsningsposter		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.675.641	1.231.246
Gældsforpligtelser		18.881.762	18.758.590
Passiver i alt		20.875.530	20.480.791
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	250.000	308.426	558.426
Overført via resultatdisponeringen		100.009	100.009
Egenkapital pr. 1. januar 2021	250.000	408.435	658.435
Overført via resultatdisponeringen		210.820	210.820
Egenkapital pr. 31. december 2021	250.000	619.255	869.255

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	401.008	421.438
I alt	<u>401.008</u>	<u>421.438</u>

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	1.063.766		
Skat af årets resultat	60.747	60.747	29.944
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>1.124.513</u>		
Skat af årets resultat		<u>60.747</u>	<u>29.944</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	1.124.513		
I alt	<u>1.124.513</u>		

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Materielle anlægsakti- ver under opførelse	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	23.118.883	330.081	0	23.448.964	22.998.155
Tilgang i året	0	0	184.855	184.855	450.809
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>23.118.883</u>	<u>330.081</u>	<u>184.855</u>	<u>23.633.819</u>	<u>23.448.964</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-4.734.969	-324.348	0	-5.059.317	-4.637.879
Årets afskrivninger	-399.980	-1.028		-401.008	-421.438
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	<u>-5.134.949</u>	<u>-325.376</u>	<u>0</u>	<u>-5.460.325</u>	<u>-5.059.317</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>17.983.934</u>	<u>4.705</u>	<u>184.855</u>	<u>18.173.494</u>	<u>18.389.647</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	192.000	1.018.160	0	1.210.160
Tilgang i året	0	0	1.224.600	1.224.600
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>192.000</u>	<u>1.018.160</u>	<u>1.224.600</u>	<u>2.434.760</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>192.000</u>	<u>1.018.160</u>	<u>1.224.600</u>	<u>2.434.760</u>

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	3.524.121	3.839.344
Anden gæld	14.000.000	14.000.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.524.121</u>	<u>17.839.344</u>
Gæld til realkreditinstitutter	318.000	312.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>318.000</u>	<u>312.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.943.000	2.279.344
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>1.943.000</u>	<u>2.279.344</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Selskabet har via kreditinstitut stillet pantebrevsgaranti overfor DLR Kredit A/S	135.621	
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.958.000	4.163.391
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.009.000	4.011.428
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	984.000	4.603.357

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Eskildsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-493776041243

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-05-05 19:49:54 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-05-05 20:05:00 UTC

NEM ID 

Dennis Eskildsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493776041243

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-05-05 20:18:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0FVVG-M1EBX-BCOBT-CBWJZ-XD760-76EGJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>